Installations-Handbuch für die Rohrbegleitheizung
von FM-Solar GmbH
 FM-Solar  GmbH • Walter-Wezel-Straße 33 • 74 889 Sinsheim • www.fm-solar.de
Inhaltsverzeichnis
1. Allgemeine Informationen  3
2.  Auswahl der Rohrbegleitheizung  3
3.  Wichtige Warnhinweise  5
4.  Installation  5

spannung
Kabel-
Länge
Leistung
pro
Meter
(W/m)
Leistung
pro
Leitung
(Watt)
Stromstärke
(Amper)
Widerstand
(Ohm)
FHCT-17-1 230 1.0 17.0 17.0 0.07 3111.7
FHCT-34-2 230 2.0 17.0 34.0 0.1 1555.9
FHCT-51-3 230 3.0 17.0 51.0 0.2 1037.3
FHCT-68-4 230 4.0 17.0 68.0 0.3 777.9
FHCT-85-5 230 5.0 17.0 85.0 0.4 622.3
FHCT-136-8 230 8.0 17.0 136.0 0.6 389.0
FHCT-170-10 230 10.0 17.0 170.0 0.7 311.2
FHCT-204-12 230 12.0 17.0 204.0 0.9 259.3
FHCT-238-14 230 14.0 17.0 238.0 1.0 222.3
FHCT-306-18 230 18.0 17.0 306.0 1.3 172.9
FHCT-408-24 230 24.0 17.0 408.0 1.8 129.7
FHCT-629-37 230 37.0 17.0 629.0 2.7 84.1
FHCT-833-49 230 49.0 17.0 833.0 3.6 63.5
  FM-Solar  GmbH • Walter-Wezel-Straße 33 • 74 889 Sinsheim • www.fm-solar.de
5
3. Wichtige Warnhinweise
Achtung: